
U c h w a ł a   Nr  VI/33/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 maja 2007 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 61 ust. 1 i 2 uchwały
Nr III/11/02 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy
Miłosław  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  z  2003  r.  Nr  21,  poz.  362)  Rada  Miejska  uchwala,
co następuje:

§ 1

Powołuje  się  doraźną  komisję  Rady  Miejskiej  w  Miłosławiu  do  spraw  statutowych
w następującym składzie:

1) Romuald Barszcz,
2) Krystyna Dobroczyńska,
3) Krystyna Przysiuda,
4) Jarosław Sobczak,
5) Franciszek Sztuka,
6) Roman Świtek,
7) Andrzej Wnuk.

§ 2
Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest opracowanie projektu zmian w obowiązującym
Statucie Gminy Miłosław.

§ 3

1. Komisja,  o  której mowa w § 1,  będzie działać w okresie od dnia  powołania  do dnia,
w którym przedstawi Radzie Miejskiej sprawozdanie z wykonania zadania.

2. Sprawozdanie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  zostanie  sporządzone  w  terminie  do  dnia
30 września 2007 r., w formie projektu uchwały, którego integralną część stanowić będzie
uzasadnienie proponowanych zmian.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr VI/33/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 15 maja 2007 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej

Art.  21 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym przewiduje
możliwość powoływania przez radę gminy z jej grona doraźnych komisji do  określonych
zadań, przy czym rada ustala przedmiot działania i skład osobowy komisji. Zgodnie z § 61
ust. 2 uchwały Nr III/11/02 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 grudnia 2002 r. w sprawie
Statutu Gminy Miłosław uchwała Rady o powołaniu komisji,  ustalając zakres jej działania,
określa  także  okres  działania  oraz  formę  i  termin,  w  którym  komisja  ma  przedstawić
sprawozdanie.

Ze względu na przedłożoną  przez grupę radnych propozycję opracowania  projektu
zmian w obowiązującym Statucie Gminy Miłosław celowym jest powołanie doraźnej komisji
Rady  Miejskiej  w  Miłosławiu  do  spraw  statutowych.  Projekt  uchwały  spełnia  wymogi
związane  z  powoływaniem  tego  typu  komisji, określone  w  wymienionej  ustawie  oraz
w Statucie Gminy. W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu
jest uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


